

GRAND



MENU

ASIAN KITCHEN SANAGI

晚餐

甘味

アイスクリーム盛り合わせ	800
蘭王プリン	850

麵飯

担々麵	1300
蒸し鶏とパクチーのフォー	1300
ルーローハン	1300
タイ風チキンライス/カオマンガイ	1350
汁なし鴨そば	1600

肉魚

名物 骨付き鶏のガイヤーン	1800
黒毛和牛の麻婆豆腐	1900
大海老マヨネーズ和え	1950
トロカジキの五香粉焼き 八角の焦がしバター	2200
金華豚の酢豚	2650

点心

謹製 肉焼売 4個	1200
大海老焼売 4個	1500
韓国風水餃子 (キムチマンドゥ) 4個	1200
小籠包 4個	1000
焼き餃子	950

亜細亜一品

アジアンたたききゅうり (自家製レモンガラスチャネ和え)	690
特級クラゲの冷製	750
ガパオポテトサラダ	750
揚げポテト スイートチリソース	800
タイ風春雨のサラダ/ヤムウンセン	990
空心菜のトチオソース炒め	1100
鶏レバーのレバ刺し風 (低温コンライ)	1100
赤海老の香り醤油漬け 3尾	1200
四川風よだれ鶏	1200
冷製蒸し鶏とパクチーのサラダ	1200
串サテ	
豚トロ串 2本	900
大山鶏もも串 2本	840
ぼんじり串 2本	840
ふわふわチーズつくね串 2本	840
アジアン串三種盛り	1210

DRINK



MENU

麦酒

生	アサヒスーパードライ	780
瓶	中瓶 マルエフ	780
	青島ビール	880
	青島スタウト	800
	タイガービール	880
	台湾ビール	880
国産クラフト	國乃長ビール 蔵アンバー 「和歌山」	1430
	新潟麦酒 白猫の憩い 「新潟」	1430
	ウッドミルブルワリー はさくホワイト 「京都」	1480

葡萄酒

泡	ロリマー スパークリングワイン	800
	「オーストラリア」	
橙	ピンクタウン ベイનテミル レグアス	900
	「スペイン」	
赤	カトレヤ カベルネソーヴィニオン	750
	「フランス」	
	ノヴァス オーガニック ピノワール	900
	「チリ」	
白	カトレヤ ソーヴィニオンブラン	750
	「フランス」	
	ノヴァス オーガニック シャルドネ	900
	「チリ」	
	サンテリア 赤	800
	サンテリア 白	800

※その他のドリンクもご用意ございます。お気軽にお声がけください。

混酒

ハイボール	750
角ハイボール	800
ドラゴンハイボール	800
檸檬サワー	750
生姜サワー	800
杏子サワー	800
黒烏龍ハイ	680
ジャズミンハイ	680
ジン&トニックと季の美	905

その他

紅茶梅酒	780
杏露酒	780
チャミスル プレーン	1000
紹興酒	800

- 茶 - トニック

ジャズミントニック	750
凍頂ウーロントニック	750
緑茶トニック	750

ソフトドリンク

コーラ	650
ジンジャーエール	650
メロンソーダ	650
ハイシーオレンジ	650
林檎ジュース	650
ジャズミン茶	650
黒ウーロン茶	680
凍頂ウーロン茶	680
プーアル茶	680
コーヒー	600

食物アレルギーまたはその他食材のお取り除きをご希望されるお客様へ



左記のQRコードより「特定食材の除去に関するポリシー」をご確認ください。
 まして、弊社の安全に関するお問い合わせは「ご承知いたしました」スタッフへ、
 希望をお申し付けください。 (Language: 日本語, English, 中文)
 コードが読み取れないお客様はスタッフまでお声がけください。

[Policy of the removal of specified ingredient]
 Customers with food allergies are keen on removing specific ingredients. Please check for our "Policy of the removal of specified ingredient" which is written on our website. You can connect our website by scanning this QR code.

【關於去除特定食物的政策】
 有食物過敏的顧客與其他希望能去除某項原料的顧客請掃描QR Code並參閱我們的官網上關於去除特定食物的政策。